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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04814846G

2. Data e Regjistrimit 01/02/2002
3. Emri i Subjektit PREMTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Lukove NIVICE Fshati Nivice ( zona Volloder), 
krekez-Nivice-Bubar, Vend burimi me zone kadastrale J34-
5-1722 rrethi Sarande, Qarku Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile e industriale ,prodhime materiale 

betoni,prodhime inerte dhe nenprodukte te tyre,hapje linje 
inerte dhe linje betoni,prodhim linje material 
fino,rokonstruksion te objekteve,ndertim 
ujsjellesa,kanalizime,ndertim digash,perforcim themeli dhe 
izolime mbi nentokesore,lyerje fasadash dhe lyerje te 
objekteve,hidroizolime,punime karpantjere  prej druri dhe 
konstruksione metalike,import eksport dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,inerte dhe 
nenprodukteve te tyre te prodhimeve te betonit.Shitje te 
pasurive te paluajtshme te realizuara gjate ndertimit.Tregtim 
me shumice dhe pakice,import eksport te mallrave 
ushqimore dhe industriale,lendeve te para,materiale 
ndertimi.Ndertime civile e industriale,punime te ndryshme 
dheu beton,veton arme,vepra arti,kanalizime ,rikonstruksion 
ggdinash.Te krijoj blerje,financoj,investoj ne pasuri te 
paluajtshme,te hyje ne marredhenie te ndryshme me te tretet 
etj.
Fotina Premti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2018                Deri: 10/11/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LefteriPremti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMTI
E-Mail: stillopremti@hotmail.com tinapremti4@gmail.com 
Telefon: 0682094058  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008547-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/2001

Numri i Vendimit:26749, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-27.11.2001 Emri i subjektit-PRELLA Forma ligjore-shpk DAta e 
themelimit-19.11.2001 Kohezgjatja-30 vjet Kapitali-100.000 leke selia-Krekez,te fshatit 
Nivice-Bubar te rrethit Sarande objekti-Ushtrim te aktivitetit privat ne prodhimin e 
artikujve ushqimore, bujqesore dhe blektoriale, te materialeve inerte, tregtim me shumice e 
pakice te artikujve industriale, bujqesore,pjese kembimi per to,konsulence ne fushen 
ekonomike gjeologjike,ndertim objektesh te ndryshme,import eksport ne teresi,etj. 
perfaqesues ligjor-Altin Premti. ortaket-Dhionis Premti,Elektra Premti,Altin Premti, 
Leonard Llambri

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

2. 05/02
/2002

Numri i Vendimit:26749/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe ortaku Dhionis Premti ti shese 15 kuota Tatjana Foti,Elektra Premti i 
shet 5 kuota po tek Tatjana Foti,Altin Premti shet 5 kuota tek Eduart Premti,po ashtu 
Leonard Llambri shet 5 kuota nga kapitali i tij tek Eduard Premti. Ne keto kushte shoqeria 
behet me gjashte ortake te cilet kane perkatesisht ortaku Dhionis Premti 10 kuota,Elektra 
Premti 20kuota,Altin Premti 20 kuota,Leonard Llambri 20 kuota,Tatjana Foti 20 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
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kuota,Eduard premti 10 kuota. Gjithashtu asamblea vendosi qe administratori i ri ne 
shoqeri ne vend te Altin Premtit te zgjidhet Leonard Llambri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

3. 29/04
/2003

Numri i Vendimit:26749/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise: punime per shfrytezim 
karjerash,furnizim, shperndarje dhe punime me lende eksplozive

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

4. 31/05
/2004

Numri i Vendimit:26749/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i kerkeses se ortakeve Dhionis Premti dhe Eduart Premti per 
transferimin e kuotave te tyre tek ortaket e tjere te shoqerise ne kete menyre:Dhionis 
Premti i ka transferuar kuoten e tij prej 10% ortakut Altin Premti.Ortaku Eduart Premti i ka 
transferuar kuoten e tij prej 10% ortakut Altin Premti. Gjendja e ortakeve ne shoqeri eshte 
si me poshte: Altin Premti disponon 40%te kuotave,Elektra Premti disponon 20% te 
kuotave,tatjana Foti 20% te kuotave,Leonard Llambri 20% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

5. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:26749/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shkarkimi i administratorit te shoqerise Leonard Llambri per shkak te mos 
kryerjes se detyres dhe emerimin administrator te shoqerise Altin Premti nga radhet e 
ortakeve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

6. 06/06
/2006

Numri i Vendimit:26749/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e 20% te kuotave te ortakut Leonard Llambri ortakut tjeter Altin 
Premti per te cilen eshte redaktuar dhe kontrata e shitjes ,duke zoteruar 60% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise ndersa dy ortaket e tjere ngelen respektivisht me nga 20% te kuotave 
te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

7. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:26749/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe ortaket e kesaj shoqerie Tatjana Foti dhe Elektra Premti me deshiren e 
tyre largohen nga shoqeria dhe kuotat e tyre nga 20% secila ja shesin Lefteri Premti e cila 
ne keto kushte futet si ortake e re ne shoqeri.Po ashtu ortaku Altin Premti ka vendosur qe ti 
shese 40% nga 60% qe ka ne kapitalin e tij ortakes se re Lefteri Premti.Ne keto kushte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
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shoqeria behet me dy ortake Lefteri Premti 80% dhe Altin Premti 20%.Administrator 
mbetet Altin Premti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (4).pdf

07/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169751-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233035-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3,Rruga Vangjel Pandi, Nr.26,Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
NIVICE-BUBAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460352-11-10
Emri i subjektit ishte            ("PRELLA")          u be            ("PREMTI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682094058")         
Emri Tregtar ishte            ("PRELLA")          u be            ("PREMTI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-564022-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1, date 15.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe caktimin si administrator te shoqerise z.Altin Premti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3E026-7A42-417E-8757-563F04273519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFE6A01-495E-45EC-B423-20073BDC726B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFE6A01-495E-45EC-B423-20073BDC726B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D5DC9-385B-4CA7-9B6A-444057FA1047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69811BE4-53A5-4DCA-9C72-609BC32930E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D9CA5C-AA7B-4E6B-B5CE-7E4C151815D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508E9AE5-26AD-4DF1-AF65-C54CCAD14420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A0641-91CE-4748-A767-F921F41F8E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF247A2-E38A-4469-9079-B20CD1E8AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E538641-708E-4E5A-A2EB-DBF2FEFC945D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D94AA99-8CA3-47A0-BAFC-5D7C5C5981B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA28525-33E9-4734-B396-7082E3D5DD56
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Depozitim i statutit.
DurationEndDate ishte            "19/11/2031"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ushtrim te aktivitetit privat ne prodhimin e artikujve ushqimore, 
bujqesore dhe blektoriale, te materialeve inerte, tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale, bujqesore,pjese kembimi per to,konsulence ne fushen ekonomike 
gjeologjike,ndertim objektesh te ndryshme,import eksport ne teresi,etj.")          u be            
("Ndertime civile e industriale ,prodhime materiale betoni,prodhime inerte dhe 
nenprodukte te tyre,hapje linje inerte dhe linje betoni,prodhim linje material 
fino,rokonstruksion te objekteve,ndertim ujsjellesa,kanalizime,ndertim 
digash,perforcim themeli dhe izolime mbi nentokesore,lyerje fasadash dhe lyerje te 
objekteve,hidroizolime,punime karpantjere  prej druri dhe konstruksione 
metalike,import eksport dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem,inerte dhe nenprodukteve te tyre te prodhimeve te betonit.Shitje te 
pasurive te paluajtshme te realizuara gjate ndertimit.Tregtim me shumice dhe 
pakice,import eksport te mallrave ushqimore dhe industriale,lendeve te 
para,materiale ndertimi.Ndertime civile e industriale,punime te ndryshme dheu 
beton,veton arme,vepra arti,kanalizime ,rikonstruksion ggdinash.Te krijoj 
blerje,financoj,investoj ne pasuri te paluajtshme,te hyje ne marredhenie te ndryshme 
me te tretet etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1,Rruga "Skenderbeg";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3,Rruga Vangjel Pandi, Nr.26,Sarande.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/06/2005")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581330-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47897B33-4CAC-484B-9CE2-9E2A953F0431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C504F82-B936-44E6-9D27-E8F3B7348574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5874D9E8-252D-40B7-8E65-0E91EF11283F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D21922-328C-44BB-89DF-BC09DE5C518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7DE48C-CD69-4588-9386-BE5BC14AC129
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860968-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897248-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adreses se e-mailit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stillopremti@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Gjergj Arianiti, godina nr.55, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1,Rruga "Skenderbeg";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091651-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185354-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B604440-AFCC-4C02-B407-ED5290F3E2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911BFDCA-1588-437E-A9AC-7C1CAF620EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB69A095-19FF-4A49-B059-A9D42D51FEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72855A1C-17F8-467C-95CE-B6BD6E9E50AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94612711-1368-4E13-929B-73FFE468F10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F1C8A8-EA62-4E18-8D5A-DF55FDC43863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F1C8A8-EA62-4E18-8D5A-DF55FDC43863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216A73A-67D5-4D9B-8BCB-1DEABA9EDF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8592B0CE-9E78-4FB0-874C-8947F4CEFFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8592B0CE-9E78-4FB0-874C-8947F4CEFFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4553110-D1B1-42BA-8D29-14C8B4D20538
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703521-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 16.05.2016 ku eshte vendosur:Largimin e administratorit te shoqerise Z.Altin Premti. 
Emerimin e znj.Lefteri Premti si administrator te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefteri Premti")                      Nga data 
"16/05/2016             Ne daten "16/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Altin Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841905-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851384-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863092-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3335754-48FD-405B-91BF-89CCCD36A273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B973A0A-BFE8-4F4B-953D-B810D6F732FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0FA518-4AA4-4D54-B8D5-BBE1B2CB62BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0FA518-4AA4-4D54-B8D5-BBE1B2CB62BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251969CF-F115-42EF-8B62-E2064D4F6249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D1A7A-0370-4ECC-B683-F96FD81FC58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45969C81-B3B1-4EE6-A115-30DB1711614A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11611C7F-715E-4878-A9A0-D3510020319D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11611C7F-715E-4878-A9A0-D3510020319D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA6BFF8-25D8-4320-85A7-2323E4F717A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A425E386-CC9C-4C69-9A48-AC878039D7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14263FA2-3B33-4267-9DF1-00D31E22B170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDC44DD-C2B3-46A3-8452-0749D8C77265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B2C2BD-693F-415A-AA4B-51B6299D8D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38699A0-6395-4CBD-8723-697879E48A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38699A0-6395-4CBD-8723-697879E48A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABD5091-623E-421F-9C21-9664906537E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C22D2-8201-4B2D-934E-F0BC82B79AE9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Lefteri Premti dhe emerimin e Znj . Urani Premti si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Urani Premti")                      Nga data "27/07/2016             
Ne daten "27/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Lefteri Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870998-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947910-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         NIVICE;         
Fshati Nivice ( zona Volloder), krekez-Nivice-Bubar, Vend burimi me zone 
kadastrale J34-5-1722 rrethi Sarande, Qarku Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Gjergj Arianiti, godina nr.55, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972661-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09BEBE2-DF87-4C62-86DB-7FEE1E376922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09BEBE2-DF87-4C62-86DB-7FEE1E376922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0CB7A0-8C7F-418F-8280-A9DA62BC0079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64381EDA-6A87-48C0-9126-EA59776F4E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED205F-B0DE-49B3-9D82-F115EDE0875A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B87B4-A7BE-4D71-821E-57F2DE8D6329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913CAC58-99E3-4FB6-B9BD-9EDD4F330651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913CAC58-99E3-4FB6-B9BD-9EDD4F330651
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125167-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 464/6 Prot., Nr.464 Regj., datë 
23.01.2017, lëshuar nga Studio Permbarimore  “SPEED SOLUTION” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërise  
"PREMTI" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K04814846G, me administratore Urani Premti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206070-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.627/3 Prot., date 10.03.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.3897 Prot., date 17.03.2017, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: "Venia e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore shoqeria "PREMTI" sh.p.k me Nipt-K04814846G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208953-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.03.2017, ku eshte vendosur 
largimi i administratorit zj.Urani Premti dhe emerimi i z.Altin Premti si administrator per 
nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Premti")                      Nga data "20/03/2017             
Ne daten "20/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Urani Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210874-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: : Depozitim i Urdhrit Nr.663/3 Prot., date 17.03.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.4128 Prot., date 21.03.2017, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: "Heqja e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore shoqeria "PREMTI" sh.p.k me Nipt-K04814846G.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84E493E-6BF4-47E7-824D-5B33A4866E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE4F055-C361-497B-A8B2-D900788B8032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC7ED06-8169-4299-9C08-F3B7CB065F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C4AD4-A0D7-4B43-9188-274BF96BC913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CF9CD-76BB-4AF5-9A72-AD5355BE2AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2ABD98-A49B-4D6B-9298-75E1969EC4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B3C63D-3B98-4B73-A8AD-947F6310E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B3C63D-3B98-4B73-A8AD-947F6310E440
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294804-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.464/36 Prot.,  Nr.464 Regj., date 
18.05.2017 lëshuar Studio Permbarimore “Speed Solution”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e mases  se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise  PREMTI sh.p.k  pajisur me 
NUIS (NIPT)- K04814846G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320579-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.464/56rot.,  Nr.464 Regj., date 
02.06.2017, protokolluar nga QKB me Nr.8272 Prot., date 05.06.2017, leshuar nga Studio 
Permbarimore “Speed Solution”, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi 
aktivet e shoqerise  PREMTI sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT)- K04814846G, te vendosur 
me ane te shkresave Nr.464/6 Prot., date 23.01.2017 dhe Nr.464/36 Prot., date 18.05.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406394-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1821C0CC-BB40-4F1E-9F42-7AA68E40B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C03C5-B361-428B-93EA-9DA90C5F641C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC4EB47-D70C-462D-A72C-64EE70426495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02CC4E6-9084-4DC8-8340-0A09A1D2D977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02CC4E6-9084-4DC8-8340-0A09A1D2D977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE0635E-2344-492B-9A06-36B363F0AF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93249989-5800-4612-B090-384F2FDA3A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F18262-83B8-4E2F-9551-75D52E826AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF884A-44E0-450B-B31E-78C8B3961D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC33E5-A438-4F4E-9B9B-F0A946A1003B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025539-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve, date 
10.11.2018 per ndryshim administratori dhe transferimin e kuotave nepermjet dhurimit te 
Z. Altin Premti, ne favor te Znj. Lefteri Premti. Depozitim i kontrates se dhurimit te 
kuotave, date 10.11.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Premti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefteri Premti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefteri Premti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefteri Premti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fotina Premti")                      Nga data 
"10/11/2018             Ne daten "10/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Altin Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132575-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 371/2Prot., nr.0192-18Regj., datë 
06.03.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me përmbarues 
gjyqësor Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 3885Prot., datë 12.03.2019, ku 
është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “PREMTI” shpk me  Nipt K04814846G, Adm. Altin 
Stillo Premti i datëlindjes 05.08.1973 si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0B58C-4E05-488E-8787-0C6D0C2BCF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06F0C4F-5653-4AF0-84A0-87340F00D624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1028BA-C52F-452A-8857-9CAA7B73281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F324448-DCEC-4745-8EAE-9E8F248BF588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE95A032-E824-43CE-91AD-C276383E7BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888672E6-5929-4794-AF8E-7659A922E491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3832C-166F-452F-8C84-C1593F395FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3832C-166F-452F-8C84-C1593F395FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91547CF0-28F8-42C8-AA7E-C8582ADEDEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B7770-790E-4F29-96F9-50B4251D03DE


12

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138704-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.372/2 Prot., Nr.0193-18 Regj., datë 
06.03.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me përmbarues 
gjyqësor Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me Nr.3887 Prot., datë 12.03.2019, ku 
është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “PREMTI” shpk me  Nipt K04814846G, Adm. Altin 
Stillo Premti i datëlindjes 05.08.1973 si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher tjeter. Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në të tjera kuota/aksione të debitorit shoqëria “PREMTI” shpk me  
Nipt K04814846G, Adm. Altin Stillo Premti i datëlindjes 05.08.1973, në shoqëritë e tjera 
të regjistruara pranë regjistrit tregtar.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172578-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave te leshuar nga Shoqeria Permbaruese 
DE NOVO sh.p.k, Nr. 372/8 Prot., date 10.04.2019 dhe Nr. 371/8 Prot., date 10.04.2019, 
ku eshte urdheruar: “Heqja e sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e debitorit 
shoqeria “PREMTI” shpk me  Nipt K04814846G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204628-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 22.05.2019, Nr. 
1207 Rep,  Nr.573/4 Kol., ne te cilen Fotina Premti emeron perfaqesues te pergjitshem te 
saj Stillo Premti, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise "PREMTI" sh.p.k, per 
realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287890-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0508782B-FD2C-475B-A9CA-5D9488094600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D38594A-42DA-49CC-9D4E-6D02E34C1DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A08A39-48FC-4FFD-A8F9-CB657DF982B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A08A39-48FC-4FFD-A8F9-CB657DF982B0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Premti.xlsx
Vendim Asamble Ortake-2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Premti.xlsx
Premti-Bilanci 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562735-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019-Premti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Premti.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Premti.xlsx
Vendim Asamble.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756490-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020-Premti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Premti.xlsx
Vendim Asamble-Premti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Premti.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955233-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Premti.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Premti.xlsx
Bilanci 2021-Premti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB16A1-3450-4902-A16B-5B2967E8409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB16A1-3450-4902-A16B-5B2967E8409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E924A9-336F-4AB6-9F0E-4572F93CCDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C516FD3C-9197-426C-97E8-31441B0B16B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B79487-C49F-4D8C-99AC-08C4DF4A6A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA6902A-3305-4A56-A7C7-263529E74314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46A701A-DE23-40D3-967E-51222F2E2E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07124EF6-F0F1-453E-80CE-B5CD36E66386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07124EF6-F0F1-453E-80CE-B5CD36E66386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F02B03-CFB2-4D16-A7B5-07AD9DE2FDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C9C145-9516-406D-A3C5-E806C9AC3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FEBFA8-6553-40CA-851B-958C7DD0EF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD58E4-D19F-4ED2-83F8-A39AAB58B2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12828481-11F9-4076-AB6E-99AD314EA805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12828481-11F9-4076-AB6E-99AD314EA805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2986A56A-0CA0-4020-88C2-3B52DC95B77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0532CA8A-F9FD-49C9-B93D-81ED0395E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0532CA8A-F9FD-49C9-B93D-81ED0395E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4889F413-CA16-4544-BC26-2DBB08BEF61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5F77B7-CD18-40F9-8400-FC27A1701E8E
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Datë: 07/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


